Prefeitura do Municlpio de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0568/2011 Em 04 de abril de 2011.

-
'"
~ -Ao

!Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal -Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP
 I

Senhor Presidente: --, I
o l/l

o

I
Olú

ICOa.
00
.. .J

OI OZ _
O Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

Q'W resposta à Indicação nO 0800/10, de autoria do Vereador EDIO LOPES,<a:: informamos, conforme manifestaçâo prestada pela Gerência de Iluminaçãou·O<O Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos que, conforme vistoria
u< realizada, o local indicado já possui iluminação pública._lú
Oa::
Zlú Colocando-nos à disposição para o que for->

necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

c f!-.-
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

FlS. rc. 42.2971l0)